
 
 

UCHWAŁA NR LII/328/2023 
RADY GMINY W GĄSAWIE 

z dnia 5 stycznia 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy Gąsawa w sprawie nadania 
miejscowości Gąsawa statusu miasta 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2, art. 4b ust. 1 pkt 1 i art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami miejscowości Gąsawa  

i z mieszkańcami Gminy Gąsawa w sprawie nadania miejscowości Gąsawa statusu miasta.  

2. Konsultacje zostaną przeprowadzone zgodnie z zasadami i w trybie ustalonym w Uchwale Nr 
XLIV/328/2018 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 16 października 2018 r. w sprawie określenia zasad 

i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych na terenie Gminy Gąsawa (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 

z 2018 r. poz. 5264). 

§ 2. 1. W celu sprawnego przeprowadzenia konsultacji społecznych Wójt Gminy Gąsawa może powołać 
zespół konsultacyjny.  

2. Szczegółowe zasady przeprowadzenia konsultacji społecznych oraz skład osobowy zespołu 
konsultacyjnego zostaną określone zarządzeniem Wójta Gminy Gąsawa. 

3. O terminie oraz sposobie przeprowadzenia konsultacji mieszkańcy Gminy Gąsawa zostaną zawiadomieni 
poprzez ogłoszenia na tablicach ogłoszeń, stronie internetowej oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Gminy w Gąsawie. 

4. Podsumowanie wyników konsultacji nastąpi w formie protokołu. 

5. Wójt Gminy Gąsawa niezwłocznie po zakończeniu konsultacji przedstawi Radzie Gminy 

w Gąsawie protokół z konsultacji społecznych. 

6. Wyniki konsultacji zostaną podane do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach 
ogłoszeń, stronie internetowej oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Gąsawie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gąsawa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 11 stycznia 2023 r.

Poz. 356



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gąsawie 

 
 

Mariusz Kazik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 356


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-01-11T10:09:47+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




